OMPANHIA DE INVESTIMENTOS E PARCERIAS DO ESTADO DE GOIAS
CNPJ 08.235.587/0001-20
BALANCO PATRIMONIAL EM 30/09/2021
ATIVO
CIRCULANTE
DISPONIVEL
CAIXA
BANCOS CONTA MOVIMENTO
APLICACOES LIQUIDEZ IMEDIATA
REALIZAVEL A CURTO PRAZO
CREDITOS DE FUNCIONARIOS
CREDITOS C/TERCEIROS
NAO CIRCULANTE
REALIZAVEL A LONGO PRAZO
CREDITOS A RECUPERAR
INVESTIMENTOS
PARTICIPACOES SOCIETARIAS
IMOVEIS
IMOBILIZADO
CPD - EQUIPAMENTOS DIVERSOS
INTANGIVEL
SOFTWARES

Pag.: 0001

8.050.998,90
7.630.364,20
120,76

10,00
7.630.233,44
420.634,70
206.873,33
213.761,37
230.181.767,40
1.056.596,23
1.056.596,23
229.068.171,56
223.068.171,56
6.000.000,00
45.258,29
45.258,29
11.741,32
11.741,32

TOTAL DO ATIVO

238.232.766,30

OMPANHIA DE INVESTIMENTOS E PARCERIAS DO ESTADO DE GOIAS
CNPJ 08.235.587/0001-20
BALANCO PATRIMONIAL EM 30/09/2021
PASSIVO
PASSIVO CIRCULANTE
EXIGIVEL
FORNECEDORES
OBRIGACOES TRABALHISTAS E SOCIETARIAS
OBRIGACOES SOCIAIS
OBRIGACOES SOCIAIS
OBRIGACOES TRIBUTARIAS
CREDORES DIVERSOS
PATRIMONIO LiQUIDO
CAPITAL SOCIAL
CAPITAL SUBSCRITO
CAPITAL A INTEGRALIZAR
LUCROS / PREJUIZOS ACUMULADOS
RESULTADOS ABRANGENTES

Péag.: 0002

1.200.342,96
1.025.196,35
380,00
1.024.816,35
175.146,61
162.262,39
2.684,22
10.200,00
237.032.423,34
353.607.531,65
394.343.079,03
(40.735.547,38)
(116.352.556,48)
(222.551,83)

TOTAL DO PASSIVO

238.232.766,30




