OMPANHIA DE INVESTIMENTOS E PARCERIAS DO ESTADO DE GOIAS

CNPJ 08.235.587/0001-20

BALANÇO PATRIMONIAL EM 30/09/2021

ATIVO

CIRCULANTE	8.050.998,90
DISPONÍVEL	7.630.364,20
CAIXA	120,76
BANCOS CONTA MOVIMENTO	10,00
APLICAÇÕES LIQUIDEZ IMEDIATA	7.630.233,44
REALIZÁVEL A CURTO PRAZO	420.634,70
CRÉDITOS DE FUNCIONÁRIOS	206.873,33
CREDITOS C/TERCEIROS	213.761,37
NÃO CIRCULANTE	230.181.767,40
REALIZÁVEL A LONGO PRAZO	1.056.596,23
CREDITOS A RECUPERAR	1.056.596,23
INVESTIMENTOS	229.068.171,56
PARTICIPAÇÕES SOCIETÁRIAS	223.068.171,56
IMOVEIS	6.000.000,00
IMOBILIZADO	45.258,29
CPD - EQUIPAMENTOS DIVERSOS	45.258,29
INTANGIVEL	11.741,32
SOFTWARES	11.741,32
TAL DO ATIVO	238.232.766,30

Pág.: 0002

OMPANHIA DE INVESTIMENTOS E PARCERIAS DO ESTADO DE GOIAS

CNPJ 08.235.587/0001-20

BALANÇO PATRIMONIAL EM 30/09/2021

PASSIVO

PASSIVO CIRCULANTE EXIGÍVEL	1.200.342,96 1.025.196,35
EXIGÍVEL	1.025.196,35
FORNECEDORES	380,00
OBRIGAÇÕES TRABALHISTAS E SOCIETÁRIAS	1.024.816,35
OBRIGAÇÕES SOCIAIS	175.146,61
OBRIGAÇÕES SOCIAIS	162.262,39
OBRIGAÇÕES TRIBUTÁRIAS	2.684,22
CREDORES DIVERSOS	10.200,00
PATRIMÔNIO LÍQUIDO	237.032.423,34
CAPITAL SOCIAL	353.607.531,65
CAPITAL SUBSCRITO	394.343.079,03
CAPITAL A INTEGRALIZAR	(40.735.547,38)
LUCROS / PREJUÍZOS ACUMULADOS	(116.352.556,48)
RESULTADOS ABRANGENTES	(222.551,83)
TOTAL DO PASSIVO	238.232.766,30